

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Const. of Road					
from chowar Tola Bhagat					
chak TO L032 under					
MMCSY (Gen)					
Name of Agency - Smt Rukla Devi,					
At-Vill - Punakala, P.S. -					
Paraiya, Distt - Gaya.					
Agreement No. - 91/MMCSY/Gen/SB/					
2020-21					

Date of commencement - 25.01.21

Date of Completion - 24.01.22

Date of measurement - 26.04.21

(1) Dismantalling of existing
 Structure - - - etc

(i) Brick masonry work -

$$2 \times 5.00 \text{ m} \times 1.25 + 0.40 \text{ m} \times 3.00 \text{ m} = 24.75 \text{ m}^3$$

(ii) Hum-pipe above 600 to 900 mm

$$1 \times 5.00 \text{ m} = 5.00 \text{ m}$$

(2) E/W in excavation of
 found. of structure - -
 - etc

(1000 mm ϕ H.P.C. - 03 Nos)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1/308) Dismantling of existing structure - - - etc					
(i) Brick masonry work - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (1) - 24.75 m ³					
@ ₹ 353.64/m ³ - - -					₹ 8753.00
(ii) Humo pipe above boots					
900 mm					
Qty vide TMB					
Page No. (1) - 8.00 m					
@ ₹ 244.92/m - - -					₹ 1225.00

(2/33) E/W in excavation of found. for structn. - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (2) - 87.35 m ³					
@ ₹ 305.42/m ³ - - -					₹ 26678.00
(3/34) Plv P.C.C. M15 in open found. - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (02) - 7.94 m ³					
@ ₹ 4218.95/m ³ - - -					₹ 33498.00
(4/35) Plv P.C.C. M20 in open found. - - - etc					
Qty vide TMB					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12/7) Const. of G.S.B. by					
Plv well graded					
material grt - - - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (05) - 755.33 m ³					
@ ₹ 1562.74/m ³					₹ 1180384.00
					₹ 299094.00
Add 12% G.S.T. - - - (C) ₹					305891.00
Add 1% Labour (C) - - (C) ₹					25491.00
					₹ 2880476.00
Less 0.13% below - (C) ₹					3745.00
					₹ 2876731.00

Thanks
24.5.21
J.E.

V. H. B.
24.5.21
MK

Material Statement

- (i) Stone - aggregate
- 40mm - 35.11 m³ @ 494.15/m³
- 20mm - 33.21 m³ @ 604.91/m³
- 10mm - 16.29 m³ @ 668.80/m³
- (ii) Coarse Sand -
- 42.94 m³ @ 175.80/m³
- (iii) Fine Sand
- 27.48 m³ @ 141.85/m³
- (iv) G.S.B. Material
- S3 - 9.5mm - 483.41 m³ @ 620.62/m³
- 9.5-236mm - 193.36 m³ @ 514.58/m³